КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «СЫКТЫВДIН» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНЫН

 «ЯСНÖГ» СИКТ ОВМÖДЧАНIНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЯСНЭГ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЫКТЫВДИНСКИЙ» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

168227, Республика Коми, Сыктывдинский район, п. Яснэг, улица Ленина, дом 13

тшöктöм

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 05 августа 2024 г.                                                                              № 14-р
	О внесении изменений в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2024 год

         Руководствуясь ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
1. Утвердить изменения в план - график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2024 г., утвержденный распоряжением администрации сельского поселения «Яснэг» от 26.12.2023 №31-р, согласно приложению.

2. Разместить приложение к настоящему распоряжению на официальном сайте Российской Федерации в информационно - телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг  (www.zakupki.gov.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на контрактного управляющего В.В. Друзину.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава сельского поселения «Яснэг»                                              А.И. Давыдов
[image: image1.jpg]ILTAH-TPA®UK
3aKyNOK TOBapos, pabot, yeayr na 2024 punancossiii rox
u Ha naanoskii nepuon 2025 u 2026 ronos

1. Mnopmarnes o saxasenxe:
Kom:
MHH| 1109007599
AZIMHHHMCTPALWS! CEJTHCKOTO TIOCEJIEHHS "SICHI™ MYHHLMIATLHOTO PAHOHA "ChIKTBIBJHHCKHHA"
Hawmenobanme saxasamca PECTTYBJIMKH KOMH K| 110901001
Oprasssamsono-npasosas hopwa Mynmmansioe kasenmoe yupeasctie nio OKOTI®) 75404
®opua cobemerocT MymmnansHas cobeTpennocTs, 110 OK®C| 14
: no OKTMO| 87628465101
Mecro maxomaesms (aapec), Tenedon, AIPEC MIEKTPORHONH NOSTH Poccuiickas Qenepatus, 168227, Kown Pecn, Cuxrnmumcrnii p-, Sicwor n, YIL JIEHHHA, /113, 7-82130-74498, spy@syktyvdin.rkomi.ru
HawneroBaiie GIO/TKETHORD, ARTOHOMHOTO YIPEAICHI, TOCYAAPCTRCHHON, MYHHLIMIATSHOTO MHH|
YHUTAPHOD MPEAPHATIA, HHOFO JOPHIUECKOTO LA, KOTOPOMY TIEPEAAH NOTHOMOHA
TOCYASPCTBCHHOTD, MYHMIBTATBHOO SAKASTHKA K
no OKTMO|
Mecro axomzenix (azpec), Tene{pon, aapee HnEKTPORHOR 0TI
[ ——— py6m 110 OKEH| 383
2. Mindopmaues o axymkax Tosapo, paGor, yenyr Ha 2024 Gunancossii roa w ia nranowsi nepuoa 2025 u 2026 rozos:
| O6new ranicosoro oiecneaennus, » Tow wcre mAamMpyensie
Obvexr saxymn
Tnaspyessii rox
pasweueros ey R S
06 ocymecraer
3awymon, Hanpanens
2vse; peGose, yuRype o npHrAmEry TpHITS Hipopuarsis o
Obiucpoceniicrouy kraccupuearopy o e i o B
%o|  Mnewrwpuxauommuaiixon | MPOAYKIUNL IO BRI SKOHOMMHCCHOR nocTasuka obmarensiioro |  Hamenosaiwe ynoniouosennoro OV DR
el g  nextensuocts OK 034-2014 (KITEC 2008)) begipoy e, g i nposeneiux coBmecTHOr KOHKYPCa Wik
(ose) wenonmmeas), - ofcywaciun e
Hamvenosanme i B vonymouk TOCHEIO | oy
obnexrasarymar | 0 e m«u e rom
- nocTanuKOM
(nompauuxom, wa nepaiii | ua sTopoi
nenonmTEnen) ron rox
Kox Hanvenosame
1 7 3 4 5 6 7 s 9 10 1 12 13 4
(000| 24311090075991109010010001 Saxymarn 2024 21337985 | 21337985 | 00 00 00
1 0000000242 coommercrsitc . 4
@ ler93
| Deacpanssoro saxoral
Ned4-03

[image: image2.jpg]000[24311090075991109010010002 Saxymat s 2024 5223347.82[ 5223347 82|

2 0000000244 coomercTsmn ¢ 1. 4

wler.93

| @eepansiioro saxonal

Ye 4403

24311090075991109010010003 Suymors 2024 73129673 | 73129673 | 0.0 00 00
coomercram 4
@ ler.93
Geacpansioro saoa|

Ned4-03
Boero ans ocymecTnenis saxyniox,| 6168024 4 | 61680244 | 0.0 00 00
» o mmene no koay GlomkeTHof kacouukau 92501049900000130247| 283316.08 [ 28331608 | 00 00 00
oM e o Koay Giomkemnof kaccudkaim 92503109900074100244| 11400000 | 11400000 | 0.0 00 00
B TOM smee 1o koxy GiomkeTHol Knaccupwkaum 92501049900000130242| 213379.85 | 21337985 | 0.0 00 00
B Tom amene 1o koay GiomkeTuol kiaccuprKkaivm 92505039900064080244| 704840 | 704840 | 00 00 00
B TOM wHeae 10 Koy GromkeToit knaccuguxkauwm 92501139900000260244| 3020000 | 3020000 | 0.0 00 00
B 7oM smenc no koay GiomkeTnol kaccurKkaim 92505039900002330244| 46544.66 | 4654466 | 00 00 00
B Tow smee o xoay Glomkemof knacuukauw 92501049900000130244 476307.08 | 476307.08 | 0.0 00 00
B Tow mene no xoay GiomxeTnol kacoudukaivn 92505039900002300244| 47615.08 | 4761508 | 00 00 00
B Tow wmese 1o xoay Gromkeol knaccwdukaum 92503109900064090244| 44000 | 44000 00 00 00
» Tow mene no Koay Gromkennof knacowukaiv 92503109900002010244| 200000 | 200000 | 00 00 00
-7oM wmene no koay GlomkeTHof kiaccupukaim 92505039900064070244) 1630950 | 1630950 | 00 00 00
» ow e o kozy Gookeiok Kaaccmmsa 92505019900002100244] 900000 | 900000 | 00 00 00
B TOM smene 1o kozy GiomkeTuolt knaccHprKkawm 92504099900064020244] 24000000 | 24000000 | 0.0 00 00
B Tow smee o koay Giomkerol knaccudukaw 92505039900002070244| 4000000 | 4000000 | 0.0 00 00
B Tow wwene no xoay 6lomkenof xnacoudukaivk 92505039900002300247| 428247.65 | 42824765 | 00 00 00
B Tou Heae no Koz Glomkemo knacowpukau 92501049900051180244f 469020 | 469020 | 0.0 00 00
B o wmee no Koy GlomxeTol kaccudukatom 92501049900073150244| 60000 | 60000 00 00 00
B Tom aHeae no Koxy Glomkeniol knacouukans 92508019900003130244( 100000 | 100000 | 0.0 00 00
' TOM wmese o kozy GiomkeTiolt knaccubwkau 92501049900051180247) 197330 | 197330 | 00 00 00